СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 153

XXХVIII сессия                                                                                   IV созыва

25 января 2022 года                                                                            пос. Сенной

О внесении изменений в решение V сессии   Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района IV созыва  от 25 ноября 2019 года  №22

«Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района»

             В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года№131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Красно-

дарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в

Краснодарском крае»,  Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года

№ 1202-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные

должности Краснодарского края»,  Постановлением  главы администрации

(губернатора)  от 9 декабря 2019 года №841«О внесении изменений в

некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора)

Краснодарского края и об утверждении нормативов формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправ-

ления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муници-

пальных служащих и содержание органов местного самоуправления муници-

пальных образований Краснодарского края», Совет Сенного сельского

поселения Темрюкского района   р е ш и л:

            1. Внести  в решение V сессии   Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района IV созыва  от 25 ноября 2019 года  №22 «Об оплате труда

и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в администрации Сенного сельского

поселения  Темрюкского района» следующие изменения:

         1) приложение №3 изложить в новой редакции (приложение №1);

         2) приложение №4 изложить в новой редакции (приложение №2).

         2. Признать утратившим силу:

         1) решение XVII сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 9 ноября 2020 года №78 «О внесении изменений в

решение V сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

IV созыва  от 25 ноября 2019 года  №22 «Об оплате труда и денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

garantf1://12012604.86/
garantf1://86367.53/
garantf1://12052272.22/
garantf1://23841244.20/
garantf1://23841204.0/
garantf1://23841244.0/
garantf1://23841204.0/

2

муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района»;

          2) решение  XХV сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 29 апреля 2021 года №118 «О внесении изменений в

решение V сессии   Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

IV созыва  от 25 ноября 2019 года  №22 «Об оплате труда и денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района».

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Тем-

рюкского района Н.Н. Усову  и постоянную комиссию Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района по  вопросам обеспечения

законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного

самоуправления (Хуторная).
         4. Решение вступает в силу со дня его подписанияи распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава  Сенного сельского поселения

Темрюкского района

________________М.Е. Шлычков

25 января 2022  года

       Председатель Совета

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

__________ М.Г.Спиридонов

       25  января 2022 года